
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 11.01.2022 № 1 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации поселения Рязановское 

от 25.05.2018 г. № 41  
 

В соответствии с частью 6 статьи 8, частью 4 статьи 8.1 

Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции» и частью 4 статьи 8 Федерального закона  

от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, 

замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», 

администрация поселения Рязановское п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации поселения 

Рязановское от 25.05.2018 г. № 41 «Об утверждении порядка размещения 

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на 

официальном сайте администрации поселения Рязановское и предоставления 

этих сведений общероссийским средствам массовой информации для 

опубликования» изменение, изложив подпункт «г», пункта 3 приложения 

«Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и 

членов их семей на официальном сайте  администрации  поселения 

Рязановское и предоставления этих сведений общероссийским средствам 

массовой информации для опубликования» в новой редакции: 

«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены 

сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого 

объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг 

(долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), 

цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких 

сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход служащего (работника) 

и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному 

периоду.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене 

«Московский муниципальный вестник». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

главу администрации Бобылева Н.Б. 

 

Глава администрации               Н.Б. Бобылев 

 

Разослано: кадры-1, в дело-2, прокуратура-1 


